平成25年５月22日

  各  位

                         会 社 名 ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 大津 育敬

                         （コード番号 ９３１２ 東証第一部）

                         問合せ先 取締役総務部長 室   明

                         （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８０１）

役員の異動および補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成25年５月22日開催の取締役会において、以下のとおり役員の異動および補欠監査

役候補者を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成25年６月27日開催予定の第66期定時株主総会および総会終了後の取締役会に

おいて決定する予定であります。

①昇格予定取締役

氏  名 （新） 役 職 名 （現） 役 職 名

浅
あさ

脇
わき

  誠
まこと

 常務取締役国際輸送営業部長 取締役国際輸送営業部長

杉山
すぎやま

 光
みつ

延
のぶ

 常務取締役営業統轄部長 取締役営業統轄部長

②取締役の担当の変更

氏  名 （新） 役 職 名 （現） 役 職 名

川口
かわぐち

 英哉
ひ で や

 常務取締役宅配営業部長
常務取締役宅配営業部門担当 兼

宅配営業部長

③退任予定取締役

氏  名 （現） 役 職 名 退 任 後 の 予 定

藤井
ふ じ い

 義信
よしのぶ

 常務取締役事業部門担当 顧問

④新任補欠監査役候補

氏  名 （現） 役 職 名

西川
にしかわ

 哲也
て つ や

 協同飼料株式会社執行役員総務人事部長

以 上

20351
FASF会員マーク